Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Эркешевское»

О выполнении плана благоустройства за 1 полугодие
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                28 июня   2013 года

Заслушав выступления Акбаевой Л. А., Совет депутатов муниципального образования «Эркешевское» РЕШИЛ:
1.   Информацию о выполнении плана благоустройства за 1 полугодие  принять к сведению.
Глава МО «Эркешевское»                                 Л. А. Акбаева.

Д. Эркешево.

28 июня   2013 года

№ 13-2